Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского
муниципального района Республики Мордовия

  «  22  » февраля 2018 г.                                                                             №   3
с.Козловка

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Козловском сельском поселении Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района и на основании личного заявления Русаковой Елены Михайловны Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1. Прекратить досрочно , 22 февраля 2018 года, полномочия депутата Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района – Русаковой Елены Михайловны, по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Козловского сельского
                    поселения                                                   В.В.Моторкин.